
お客様・お取引先様 各位 

2024 年 5 月吉日 

タカギ産業株式会社 

 

九州営業所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび業務の効率化を図るため、九州営業所を下記に移転することになりましたの

でご案内申し上げます。 

何卒今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒820-0083 福岡県飯塚市秋松 740-1 

電話番号：0948-43-8447 

FAX 番号：0948-43-9293 

 

【業務開始日】 

2024 年 5 月 22 日（水）13:00 より業務開始予定 

 

移転に伴い、5 月 21 日（火)～5 月 22 日（水）午前中にかけて電話・FAX の回線工事を行

います。その間、電話や FAX が使用出来なくなります。 

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございません。その間のご連絡や FAX

は本社までお願い致します。 

 

【移転工事期間の臨時連連絡先】 

  電話番号：072-362-3281 (本社代表電話) 

  FAX 番号：072-362-5662 

  ※2024 年 5 月 21 日の終日と 5 月 22 日午前中は本社にて対応させて頂きます。 

 

以上 

 


